

Federal Veterinerlik ve Bitki Sağlığı Gözetim Servisi'nin 25 Ekim 2024 tarih ve 1368 sayılı "Rusya Federasyonu'na kara sınırı olan yabancı ülkelerin topraklarından Rusya Federasyonu topraklarına giren karayolu taşıtlarının dezenfektanlarla yüzey işlemine ilişkin Prosedürün Onaylanması Hakkında" Emri

Rusya Federasyonu'nun 14 Mayıs 1993 tarihli ve 4979-1 sayılı "Veterinerlik" Kanununun 14. maddesinin on beşinci bölümü ve 30 Haziran 2004 tarihli ve 327 sayılı Rusya Federasyonu Hükümeti tarafından onaylanan Federal Veterinerlik ve Bitki Sağlığı Gözetim Servisi Yönetmeliğinin 5. Paragrafının 5.21.50 alt paragrafı uyarınca, aşağıdaki hususları emrediyorum:

1. Rusya Federasyonu'na karadan sınırı olan yabancı ülkelerin topraklarından Rusya Federasyonu topraklarına giren motorlu taşıtların dezenfektanlarla yüzey işlemine ilişkin ekli Prosedürü onaylamak.
2. Bu emir 1 Ocak 2025 tarihinden itibaren yürürlüğe girmektedir.

Başkan S.A. Dankvert

Rusya Adalet Bakanlığı'nda 5 Kasım 2024 tarihinde tescil edilmiştir Tescil N 80022

Rosselkhoznadzor'un 25 Ekim 2024 tarihli

ve 1368 sayılı Kararı ile onaylanmıştır

Rusya Federasyonu'na sınırı olan yabancı devletlerin topraklarından Rusya Federasyonu topraklarına giren karayolu taşıtlarının yüzeyinin dezenfektanlarla işlenmesi prosedürü

1. Bu Prosedür, Rusya Federasyonu'na kara yoluyla sınırı olan yabancı devletlerin topraklarından Rusya Federasyonu topraklarına giren karayolu taşıtlarının yüzeyinin, Rusya Federasyonu devlet sınırındaki kontrol noktalarında (bundan sonra sırasıyla - dezenfeksiyon, karayolu taşıtlarının girişi, yabancı devletler, kontrol noktaları) dezenfektanlarla muamele edilmesinin yöntemlerini, yerini, şartlarını ve hayvanların bulaşıcı hastalıklarının ortaya çıkması ve ortadan kaldırılması hakkında bilgi edinme prosedürünü belirlemektedir.
2. Giriş yapan motorlu araçların dezenfeksiyonu, Rosselkhoznadzor'un uluslararası kuruluşlardan ve (veya) yabancı devletlerin yetkili makamlarından, Rusya Federasyonu'na karadan sınırı olan yabancı devletlerin topraklarında ortaya çıkan bulaşıcı hayvan hastalıkları listesinde yer alan bulaşıcı hayvan hastalıklarının kendi topraklarında ortaya çıktığına dair bilgi alması durumunda gerçekleştirilir, bu durumda Rusya Federasyonu'na giriş yapan motorlu araçların yüzeyi Rusya Federasyonu Devlet sınırındaki kontrol noktalarında dezenfekte edilir.
3. Dezenfeksiyon için Rusya Federasyonu topraklarında kullanımı onaylanmış ve hayvanların bulaşıcı hastalıkları listesinde belirtilen bulaşıcı hastalıkların patojenlerine karşı etkili dezenfektanlar kullanılacaktır.
4. Kontrol noktalarında gelen araçların dezenfeksiyonu, Rusya Federasyonu Tarım Bakanlığı'nın 23 Haziran 2008 tarihli ve 270 sayılı Emri ile onaylanan (Rusya Adalet Bakanlığı tarafından 18 Temmuz 2008 tarihinde tescil edilmiştir, kayıt N 12013), Rusya Tarım Bakanlığı'nın 11 Haziran 2009 tarihli ve 223 sayılı Kararı (Rusya Adalet Bakanlığı tarafından 13 Temmuz 2009 tarihinde tescil edilmiştir, kayıt N 14328) ve Rusya Tarım Bakanlığı'nın 11 Kasım 2020 tarihli ve 675 sayılı Kararı (Rusya Adalet Bakanlığı tarafından 16 Aralık 2020 tarihinde tescil

edilmiştir, kayıt N 61506 ile değiştirilmiştir) Rusya Federasyonu devlet sınırındaki kontrol noktalarında yürütülen veteriner kontrolünün organizasyonu için gerekli bina, tesis ve tesislerin ekipman ve teknik donanımı için Standart Gerekliliklere uygun olarak donatılmış dezenfeksiyon ve yıkama bloğu (bundan sonra - desbarrier) kullanılarak gerçekleştirilir.

5. Kontrol noktalarına giren motorlu araçların dezenfeksiyonu, kontrol noktası 1'in yetki alanında bulunduğu Rosselkhoznadzor alt kuruluşunun uzmanları tarafından gerçekleştirilir (bundan sonra Rosselkhoznadzor Kuruluşu olarak anılacaktır). Dezenfeksiyon, satın alınması, teslim alınması, depolanması, muhasebeleştirilmesi, hazırlanması ve kontrol noktalarına teslim edilmesi Rosselkhoznadzor Organizasyonunun¹ uzmanları tarafından gerçekleştirilen dezenfektanlarla gerçekleştirilir.
6. Sınır geçiş noktalarında gelen motorlu araçların dezenfeksiyonu, yüzeyden akan dezenfektanın, kullanılmış dezenfektanın toplanması için özel bir kaba konulması ve daha sonra nötralizasyon ve bertaraf için uzaklaştırılmasıyla tamamlanır.
7. Rosselkhoznadzor, uluslararası kuruluşlardan ve (veya) yabancı ülkelerin yetkili makamlarından yabancı bir ülkenin topraklarında bulaşıcı hayvan hastalıklarının ortaya çıktığına dair bilgi aldığı andan itibaren, 24 saat içinde, gelen motorlu araçları dezenfekte ederek bulaşıcı hayvan hastalıklarının girişini önlemek için önlemler düzenleyecektir. Bu maddenin birinci paragrafında belirtilen önlemler düzenlendiği andan itibaren, 24 saat içinde Rosselkhoznadzor, sınır geçiş noktasının topraklarında bulunduğu bölgesel kurumu ve Rosselkhoznadzor Organizasyonunu, sınır geçiş noktalarında gelen motorlu araçların mevcut herhangi bir yöntemle dezenfekte edilmesi gerektiği konusunda bilgilendirir. Bölgesel organ, söz konusu bilgiyi aldığı andan itibaren 24 saat içinde, kontrol noktası idaresini (bundan böyle İdare olarak anılacaktır) giriş yapan araçların dezenfekte edilmeye başlandığı konusunda mevcut herhangi bir yolla bilgilendirir.
8. İdare, bu Prosedürün 6. paragrafında belirtilen bilgileri aldığı andan itibaren, 24 saat içinde, sınır geçiş noktasındaki girişi, giriş yapan tüm araçların bariyerleri geçmesini sağlayacak şekilde düzenleyecektir.
9. Rosselkhoznadzor, uluslararası kuruluşlardan ve (veya) yabancı ülkelerin yetkili makamlarından epizootik durumun iyileştirilmesi ve (veya) yabancı bir ülkenin topraklarında bulaşıcı hayvan hastalıklarının ortadan kaldırılması hakkında bilgi aldıktan sonraki 24 saat içinde, giren araçların dezenfeksiyonunun tamamlandığını yazılı olarak bölgesel kuruma ve Rosselkhoznadzor Organizasyonuna bildirecektir.
10. Bölgesel kuruluş, bu Prosedürün 8. paragrafında belirtilen bilgilerin alınmasından itibaren, 24 saat içinde, giriş yapan motorlu araçların dezenfeksiyonunun tamamlandığını yazılı olarak İdareye bildirmelidir.

¹ Rusya Federasyonu Hükümetinin 30 Haziran 2004 tarih ve 327 sayılı Kararı ile onaylanan Federal Veterinerlik ve Bitki Sağlığı Gözetim Servisi Yönetmeliğinin 5. paragrafının 5.11.4. alt paragrafı